
ZARZĄDZENIE NR 173 / 2025 
BURMISTRZA NOWEGO  
z dnia 04 września  2025 r. 

 
w sprawie konsultacji społecznych na temat ograniczenia nocnej (tj. w godzinach od 22:00 

do 6:00) sprzedaży alkoholu w sklepach  i stacjach benzynowych na terenie gminy Nowe.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2025, poz. 1153.); w związku z uchwałą  nr XIII/103/15  Rady Miejskiej w 

Nowem z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Nowe zarządzam co następuje: 

§ 1.1 Ogłaszam konsultacje społeczne na temat ograniczenia  nocnej (tj. w godzinach od 22:00 

do 6:00) sprzedaży alkoholu w sklepach  i stacjach benzynowych na terenie gminy Nowe. 

2.Konsultacje są prowadzone w celu  poznania opinii mieszkańców Gminy, w zakresie, o 

którym mowa w ust. 1. 

3.Konsultacje obejmują teren całej gminy Nowe.   

§ 2. Akcja informacyjna polega  na zamieszczeniu, w dniach od 5 września   do 15 września   

2025 roku,  niniejszego zarządzenia :  

1) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Nowem, plac św. Rocha 5 ,  86 -170 Nowe;  

2 ) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowe; https://bip.gminanowe.pl/; 

3) na stronie internetowej  Urzędu Gminy Nowe,   https://www.gminanowe.pl/; 

4) na profilu społecznościowym Urzędu Gminy Nowe – w formie linku do BIP-u.  

 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od  16  września  2025r. do 30 września 

2025r. 

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie ankiety internetowej.  

3. W czasie trwania konsultacji niniejsze zarządzenie oraz link do ankiety będą dostępne:  

1 ) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowe; https://bip.gminanowe.pl/; 

2) na stronie internetowej  Urzędu Gminy Nowe,   https://www.gminanowe.pl/; 

3) na profilu społecznościowym Urzędu Gminy Nowe – w formie linku do BIP-u 

§ 4. 1  Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób oraz 

zgłoszonych uwag. 

2. Wyniki konsultacji, w formie raportu zawierającego  przedmiot i cel konsultacji; termin 

konsultacji, ilości osób uczestniczących w konsultacjach, formy konsultacji i  wyniki  

konsultacji zostaną podane do wiadomości: 



1) Radzie Miejskiej w Nowem na najbliższej sesji po przeprowadzeniu konsultacji;  

2) mieszkańcom gminy w terminie do 30 dni od daty zakończenia konsultacji poprzez jego 

umieszczenie : 

a) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Nowem, plac św. Rocha 5,   86 -170 Nowe;  

b ) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowe; https://bip.gminanowe.pl/; 

c) na stronie internetowej  Urzędu Gminy Nowe,   https://www.gminanowe.pl/; 

§ 7.  Wykonanie Zarządzenia powierza się  Zastępcy Burmistrza Nowego.  

§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Czesław Woliński 

       Burmistrz Nowego  

 

 

 

 

 

 

 

 



 


